様式第１号（第６条関係）

令和７年４月１日

佐渡市長  様

申請者  住   所  佐渡市千種 232

氏   名  佐渡  太郎

電話番号  0259-12-3456

E― mail taro@XXX.com

  令和７年度省エネ家電等購入促進事業補助金交付申請書兼誓約書

令和７年度省エネ家電等購入促進事業の交付を受けたいので、佐渡市省エネ家電等

購入促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。なお、補

助金の交付に当たり、私の世帯構成員の住民基本台帳について、確認することに同意

します。

購 入 家 電

（ 1 つ に ○ ）
１  エアコン  ２  冷蔵庫  ３  LED照明器具  ４  電動生ごみ処理機

購 入 金 額

（消費税を抜いた額）
  ９８，０００円  ①

補助金交付申請額 ①  ×1/2（ 1,000円未満切捨）      ３０，０００円

添付書類

⑴  購入家電の補助対象経費が確認できる見積書の写し

又は、購入日・購入家電の補助対象経費が確認できる領収書の写し

⑵  購入家電の型番・省エネ基準達成率 100％以上が確認できるカタログ等

⑶  前２号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

上限額： 3 万円  下限額： 2 万円（ただし、 LED 照明器具、電動生ごみ処理機の下限額： 1 万円）

※メールアドレスをご記入いただいた場合は、補助金交付額確定後の交付請求書を

メールで提出することが可能です。

誓約書

私は、佐渡市省エネ家電等購入促進事業補助金の交付を申請するに当たり、佐渡市

省エネ家電等購入促進事業補助金交付要綱の規定する全ての要件を満たしていること

を誓約いたします。

 なお、この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を

被ることになっても異議は一切申し立てません。

誓約書の内容をご一読いただいき、了承のうえ申請してください。

押印は不要です。

いずれか１種類に〇を記入してください。

購入金額（設置費、消費税は除く）を記入し

てください。

上限額3万円、下限額2万円（LED照明器具、

電動生ごみ処理機は1万円）です。